
4.387

Señor: N° 1.464

Calle: Tel:  

Pedido:
Fecha:

Renglón 

N°
Cantidad

Precio Unitario          

$
25 $ 7.349,00

50 $ 480,00

25 $ 4.240,00

1 $ 13.411,00

3 50

$ 471,00

4 50 $ 565,00

5 200 $ 23,00

6 100 $ 15,00

7 100 $ 19,00

8 200 $ 622,00

25 $ 265,00

25 $ 252,00

10 2

$ 14.470,00

11 2

$ 14.470,00

12 2

$ 14.470,00

13 2

$ 14.470,00

14 2

$ 14.470,00

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN ORDEN DE COMPRA N°

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Expediente N° 205-2022

Av. Callao 67 5° B, CABA                                                                           

Teléfono: 4380-2850
Autorización N° 234-2022

Buenos Aires, Licitacion 

PARANA 201 DE EZRA MARTIN SABBAGH S.R.L. Privada

Paraná 201 4375-5564

CABA

Sector Solicitante: Forma de Pago: Plazo de Entrega: Lugar de Entrega:

Según Pliego Según Pliego
74

2/8/2022

División Electrotécnia

HOJA N° 1

Av. Rivadavia 1864 Depto. 

Suministros (6075-7100) int. 3921

 $          23.550,00 

 $            4.600,00 

Arandelas para varillas roscadas, medida 5/16. ELECE  $            1.500,00 

 $          28.250,00 

Ficha macho 2 x 25w. RICHI

Arandelas grower para varillas roscadas, medida 5/16. ELECE

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

ARTÍCULO Precio Total       $

Artefactos LED de 2x25w, marca LUNEMAC MAREA.  $        183.725,00 

Bandejas perforadas de 100mm ELECE  $        106.000,00 

Pack cupla union con buloneria 50u para bandeja  $          13.411,00 

Led tubo 25w 850 LUNEMAC  $          24.000,00 
1

2

9

Grampas de suspensión para bandejas perforadas de 

Rollos de 100 metros cable unipolar de 2,5 mm, celeste. 

Rollos de 100 metros cable unipolar de 2,5 mm, negro. 

Rollos de 100 metros cable unipolar de 2,5 mm, rojo. 

 $        124.400,00 

I.C.N.

GM

subtotal

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092

668.961,00

 $            6.625,00 

100 mm. ELECE

 $            1.900,00 

TREFILCON

TREFILCON

TREFILCON

TREFILCON

verde/amarillo. TREFILCON

 $          28.940,00 

 $          28.940,00 

 $          28.940,00 

 $          28.940,00 

 $          28.940,00 

Metros para cabale subterráneo (sintenax) de 3 x 2 1/2 mm.

Tuercas para varillas roscadas. ELECE

Rollos de 100 metros cable unipolar de 2,5 mm, 

Varillas roscadas, medida 5/16. ELECE

Ficha hembra 2 x 25w. RICHI  $            6.300,00 

Rollos de 100 metros cable unipolar de 2,5 mm, marrón. 



4.387

Señor: N° 1.464

Calle: Tel:  

Pedido:
Fecha:

Renglón 

N°
Cantidad

Precio Unitario          

$

15 30 $ 5.270,00

16 1

$ 758,00

17 1

$ 758,00

PARANA 201 DE EZRA MARTIN SABBAGH S.R.L. Privada

Paraná 201 4375-5564

CABA HOJA N° 2

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN ORDEN DE COMPRA N°

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Expediente N° 205-2022

Av. Callao 67 5° B, CABA                                                                           

Teléfono: 4380-2850
Autorización N° 234-2022

Buenos Aires, Licitacion 

Según Pliego Según Pliego
74

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

ARTÍCULO
Precio Total       

$

Lugar de Entrega:Plazo de Entrega:Forma de Pago:Sector Solicitante:

División Electrotécnia

2/8/2022

Luces de emergencias, marca atomlux de 60 led  $   158.100,00 

Bolsa de 100 unidades de precintos color NEGRO 

15 cm x 2,5 mm. TACSA  $          758,00 

Bolsa de 100 unidades de precintos color BLANCO 

15 cm x 2,5 mm. TACSA  $          758,00 

SON PESOS OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL 828.577,00

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE CON 00/100

La presente Orden de Compra corresponde a la DD Nº 136/22

de la ICN de fecha 02/02/2021

Imputación Presupuestaria:  RECAUDACIONES PROPIAS 293

traspaso 668.961,00

Av. Rivadavia 1864 Depto. 

Suministros (6075-7100) int. 

3921

I.C.N.

GM

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871 / Cel: 15-5323-6092


